
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 35 Thôn Thuận Tốn, Xã Đa Tốn, Huyện Gia Lâm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

03/10/20223. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH ABB 68

0110136902

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4610

2. Bán buôn thực phẩm 4632

3. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
Chi tiết: - Bán buôn vali, cặp, túi, ví, hàng da và giả da khác;
 - Bán buôn dược phẩm và dụng cụ y tế (Điều 33, Luật Dược);
 - Bán buôn nước hoa, hàng mỹ phẩm và chế phẩm vệ sinh; 
- Bán buôn hàng gốm, sứ, thủy tinh ; 
- Bán buôn đồ điện gia dụng, đèn và bộ đèn điện; 
- Bán buôn giường, tủ, bàn ghế và đồ dùng nội thất tương tự; 
- Bán buôn sách, báo, tạp chí, văn phòng phẩm;
 - Bán buôn dụng cụ thể dục, thể thao;

4649

4. Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông 4652

5. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác 4659

6. Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu 4669

7. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại 8230

8. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: 
- Xuất nhập khẩu hàng hóa;
- Đại diện cho thương nhân (Điều 141 Luật Thương mại 2005)
- Ủy thác mua bán hàng hóa (Điều 155 Luật Thương mại 
2005)
- Nhượng quyền thương mại (Điều 284 Luật Thương mại 
2005) (Trừ hoạt động đấu giá tài sản)
(Trừ hoạt động đấu giá)

8299

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH ABB 68
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: ABB 68 COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: ABB 68 CO., LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0988596663
Email: Tnhhabb01@gmail.com

Fax:
Website:

1/5Thời gian đăng từ ngày 03/10/2022 đến ngày 02/11/2022



9. Hoạt động của các phòng khám đa khoa, chuyên khoa và nha 
khoa
Chi tiết: - Hoạt động của các phòng khám đa khoa, chuyên 
khoa (Khoản 3,4 Điều 22 Nghị định 109/2016/NĐ-CP sửa đổi 
bởi Khoản 3 Điều 11 Nghị định 155/2018/NĐ-CP)

8620

10. Hoạt động của hệ thống cơ sở chỉnh hình, phục hồi chức năng 8692

11. Hoạt động y tế khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: Cơ sở dịch vụ y tế (Khoản 13 Điều 22 Nghị định 
109/2016/NĐ-CP sửa đổi bởi Khoản 3 Điều 11 Nghị định 
155/2018/NĐ-CP)

8699(Chính)

12. Dịch vụ tắm hơi, massage và các dịch vụ tăng cường sức khoẻ 
tương tự (trừ hoạt động thể thao)
(trừ hoạt động thể thao)

9610

13. Dịch vụ thông tin khác chưa được phân vào đâu
(Trừ hoạt động báo chí, hoạt động nhà nước cấm)

6399

14. Hoạt động tư vấn quản lý 7020

15. Quảng cáo 7310

16. Nghiên cứu thị trường và thăm dò dư luận 7320

17. Hoạt động thiết kế chuyên dụng
Chi tiết : Hoạt động trang trí nội thất

7410

18. Cho thuê xe có động cơ 7710

19. Bán buôn tổng hợp
(trừ hoạt động nhà nước cấm)

4690

20. Bán lẻ thực phẩm trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: Bán lẻ thực phẩm chức năng

4722

21. In ấn 1811

2/5Thời gian đăng từ ngày 03/10/2022 đến ngày 02/11/2022



22. Dịch vụ liên quan đến in
Chi tiết: 
Đóng sách thành quyển, tạp chí, sách quảng cáo, catalo,... bằng 
cách gấp, xếp, khâu, dán hồ, kiểm tra thứ tự (trang sách), khâu 
lược, dán bìa, tỉa, xén, in tem vàng lên sách;
- Xếp chữ, sắp chữ, sắp chữ in, nhập dữ liệu trước khi in bao 
gồm quét và nhận biết chữ cái quang học, tô màu điện tử;
- Dịch vụ làm đĩa bao gồm sắp hình ảnh và sắp đĩa (để in ốp-
sét và in sắp chữ);
- Khắc chạm, khắc axit trên trục lăn cho khắc kẽm;
- Xử lý đĩa trực tiếp sang đĩa (cũng bao gồm đĩa nhựa);
- Chuẩn bị đĩa và nhuộm nhằm làm giảm công việc in ấn và 
dán tem;
- In thử;
- Các sản phẩm nghệ thuật bao gồm in thạch bản và mộc bản 
(phiến gỗ để làm các bản khắc);
- Sản xuất các sản phẩm sao chụp;
- Thiết kế các sản phẩm in như bản phác thảo, maket, bản 
nháp;
- Các hoạt động đồ họa khác như khắc rập khuôn, rập khuôn 
tem, in nổi, in dùi lỗ, chạm nổi, quét dầu và dát mỏng, kiểm tra 
thứ tự và sắp xếp.

1812

23. Bán lẻ hàng hóa đã qua sử dụng trong các cửa hàng chuyên 
doanh
((Trừ hoạt động đấu giá)

4774

24. Bán lẻ thiết bị gia đình khác lưu động hoặc tại chợ 4784

25. Bán lẻ hàng hóa khác lưu động hoặc tại chợ
(Trừ hoạt động đấu giá)

4789

26. Vận tải hành khách đường bộ khác
Chi tiết: Kinh doanh vận tải hành khách theo hợp đồng không 
theo tuyến cố định;  Kinh doanh vận tải hành khách bằng xe 
taxi, Kinh doanh vận tải hành khách theo hợp đồng (Điều 3 
Nghị định 10/2020/NĐ-CP)

4932

27. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
Chi tiết: Kinh doanh vận tải hàng hóa bằng xe ô tô (Điều 9, 
nghị định số 10/2020/NĐ-CP

4933

28. Kho bãi và lưu giữ hàng hóa 5210

29. Dịch vụ lưu trú ngắn ngày 5510

30. Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác không 
kèm người điều khiển

7730

31. Thu gom rác thải độc hại
Chi tiết: Thu gom rác thải y tế

3812

32. Xử lý và tiêu huỷ rác thải độc hại
Chi tiết: Xử lý và tiêu hủy rác thải y tế

3822

3/5Thời gian đăng từ ngày 03/10/2022 đến ngày 02/11/2022



600.000.000 VNĐ

33. Bán lẻ máy vi tính, thiết bị ngoại vi, phần mềm và thiết bị viễn 
thông trong các cửa hàng chuyên doanh

4741

34. Bán lẻ thiết bị nghe nhìn trong các cửa hàng chuyên doanh 4742

35. Bán lẻ đồ điện gia dụng, giường, tủ, bàn, ghế và đồ nội thất 
tương tự, đèn và bộ đèn điện, đồ dùng gia đình khác chưa được 
phân vào đâu  trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: -Bán lẻ đồ điện gia dụng, đèn và bộ đèn điện trong các 
cửa hàng chuyên doanh;
 - Bán lẻ giường, tủ, bàn, ghế và đồ dùng nội thất tương tự 
trong các cửa hàng chuyên doanh; 
- Bán lẻ đồ dùng gia đình bằng gốm, sứ, thủy tinh trong các 
cửa hàng chuyên doanh; 
- Bán lẻ đồ dùng gia đình khác còn lại chưa được phân vào đâu 
trong các cửa hàng chuyên doanh

4759

36. Bán lẻ băng đĩa âm thanh, hình ảnh (kể cả băng, đĩa trắng) 
trong các cửa hàng chuyên doanh
 (Trừ loại nhà nước cấm)

4762

37. Bán lẻ thuốc, dụng cụ y tế, mỹ phẩm và vật phẩm vệ sinh trong 
các cửa hàng chuyên doanh

4772

38. Bán lẻ hàng hóa khác mới trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết:
Bán lẻ tranh, tượng và các tác phẩm nghệ thuật khác mang tính 
thương mại
(Trừ vàng miếng, súng đạn, tem và tiền kim khí)

4773

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 035094001466

Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Thôn Lê Mỹ, Xã Liêm Sơn, Huyện Thanh Liêm, Tỉnh Hà Nam, Việt 
Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Lê Mỹ, Xã Liêm Sơn, Huyện Thanh Liêm, Tỉnh Hà Nam, Việt 
Nam

NGUYỄN DUY BÌNH      Nam
21/05/1994 Kinh Việt Nam

24/06/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự 
xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

4/5Thời gian đăng từ ngày 03/10/2022 đến ngày 02/11/2022



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       035094001466
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Thôn Lê Mỹ, Xã Liêm Sơn, Huyện Thanh Liêm, Tỉnh Hà Nam, Việt 
Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Lê Mỹ, Xã Liêm Sơn, Huyện Thanh Liêm, Tỉnh Hà Nam, Việt 
Nam

Họ và tên:   NGUYỄN DUY BÌNH      Nam

21/05/1994 Kinh Việt Nam

24/06/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

5/5Thời gian đăng từ ngày 03/10/2022 đến ngày 02/11/2022


